様式第１０号（第１３条関係） 記入例

笠 岡 市 相 生 墓 園 返 還 届

令和 ○年 ○月 ○日

笠 岡 市 長 殿

申請者 住所 笠岡市○○

氏名 相生太郎

電話 ○○－○○○○

下記のとおり、墓所を返還したいのでお届けします。

位置及び使用面積 笠岡市相生墓園 第 ○ 区 第 ○ 号 ○ ㎡

使 用 許 可 番 号 第 ○○○ 号

使用許可年月日 昭和・平成・令和 ○年 ○月 ○日

返 還 年 月 日 令和 ○年 ○月 ○日

添 付 書 類 １．笠岡市相生墓園使用許可証

返 還 理 由

笠岡市

処理欄
許 可 決 裁 電 子 決 裁

Ｎｏ． 復旧の状況 基石

許 可

原状回復後の写真を添付

該当のものを選ぶ

署名または

記名押印